Illustrazione Gruppo stegola e ruote

M90 28/07/2023 Pagina 8 - 15
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo stegola e ruote

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00322005111 S..COPERCHIO SCAT.TELAIO V12
ROSSO

2 00843711000 M..RONDELLA D.8,5X24X4 ZNT (
K)

3 00321010134 S..SUPPORTO STEGOLA ROSSO
BM

4 00322010191 S..STEGOLA NERA 25 MNF V12

5 00321010902 M..FASCIA ANTIVIBRANTE X
BM660 TN ( K -INT)

6 00862786250 M..VITE TTQST M8X35 UNI 5731
ZNT (K)

7 00843884000 M..RONDELLA D.12,5X36X3 ZNT
(K) [MB]

8 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI
6593 ZNT ( K ) [MB]

9 00321010901 M..ROSETTA ANTIVIBRANTE
D.7X25X3 (K)

10 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:6
ZNT (K) [MB]

11 00330010910 M..MANOPOLA D.25
S/PARAMANO ( K))

12 00861840275 M..VITE TBCE M6X60 ISO 7380
ZNT (K)

13 00261010302 S..LEVA INNESTO ATTREZZI
ROSSA

14 00261010304 S..PIASTRA AGGANCIO LEVA
ROSSA

15 00261010305 M..MOLLA BLOCC. LEVA
INNESTO ATTREZZO SX ( K)

16 00862881000 M..VITE TE M8X50 UNI 5737
CL.8.8 ZNT (K)

17 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI
6592 ZNT ( K ) [MB]

18 00321010314 M..TRASMISSIONE INNES.BARR 1
BIL-BM

19 00261050224 M..FILO+GUAINA ACC.EUR.
870-790

20 00322010305 M..TRASMISSIONE
COMPL.FRIZIONE BM V12 L/S

21 00862356200 M..VITE TSPEI M6X55 UNI 5933
CL10.9 ZNT (K)

22 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:6
ZNT (K) [MB]

23 00321015905 M..PARAPOLVERE RUOTE
PNEUM. MTC/MNF (K)

24 00862860020 M..VITE A DISEGNO (TE M8X35
CL.8.8 ZNT) K

25 00321015262 M..RUOTA PIENA 13X5.00-6
GRIGIO METALL.DX (PU FULL
WHEEL)

M90 28/07/2023 Pagina 9 - 15

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo stegola e ruote

Nr. Codice Descrizione Qta Note
26 00321015263 M..RUOTA PIENA 13X5.00-6
GRIGIO METALL.SX (PU FULL
WHEEL)
27 00862685000 M..VITE TE M8X25
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K )
28 00862494000 M..VITE TE M8X16
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K )
29 00360010185 M..LEVA SINGOLA C-30 NERA
CON BLOCCO ABIL.
30 00321010920 M..ACCELERATORE COMPLETO
TN (K-2)
M90 28/07/2023 Pagina 10 - 15

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



